17-02-2024 16:02:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se fazer necessária  a pintura de faixa para estacionamento de carga e descarga e pintura de
faixa amarela na , tendo em vista que a mesma encontra-se apagada , podendo ocasionar acidente no local,uma vez
que a sinalização proporciona segurança de todos.

ofício solicitando a sinalização de carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA TITO TEIXEIRA, 470, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 31640/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total